REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

1 9 geN, 2003
DELIBERAN v - v DEL corvrenrieren

OGGETTO: Nomina del Direttore Sanitario ASP Enna.

U.O. PROPONENTE : U.0.C. Staf?

Proposta N. del
il Responsablie del Procedimento
Dr.ssa
VISTO CONTABILE
S) attesta la copertura finanziaria:
[ 1 come da prospetio allegato (ALL. N. _______} che  parte integrants della presents dellbera.
[ ] Autorizzazione n. del CE I/I cP.
il Responsabile del procedimento iL DIRETTORE DEL SEF

Prot. Ricev. U.0. stat n._(A_ dal 4§~ {~ D

L'anno duemilatredici il glomoal-w del mese di Jz@uw nella sede dell'Azienda

Sanltaﬂa_ Provinciale dl Enna

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Gluseppe Termine nominato con D.A.R.S. n. 09/13 del 09/01/2013,

con 'assistenza del Segretario Verbalizzante | (:CUSTENTE Mlnﬂﬁ}ﬁw'ﬂ‘"
= Rag Marwe Noss




VISTO i D.Lgs. n® 502/1992 s.m.i;

VISTA la L.R. 30/93 smi ;

VISTA laL.R.n" 8/2009 ;

VISTO it DPCM 18 iuglio 1995 n. 502 e smi;
VISTA la Legge Regionale 22/95 e s.m.i.;

VISTA ia Delibers n.1 del 22/09/2008 con la quale & stalo approvato I'atto costitutivo
deli'ASP dl Enna; ’

VISTO TAtto Aziendale approvato in via definitiva con delibera n. 2556/2010;

VISTO I DARS. n. 7/2013 del 9/1/2013 & stata dichlarata ia cessazione dell'incarico di
Commissario Straordinario del Dott. Nicola Renato Baldari ,con decorrenza dal 1011!2913:

VISTO il D.A.R.S. n. 9/2013 de} 9/1/2013 con il quale & stato nominato nuovo Commissario
Straordinario deifAsp di Enna [attuale dellberants Dot Giuseppe Termine, sino alla nomina
del Diretiore Generale ; ' ' _

PRESO ATTO che il suddetto Commissario Straordinario dott; Termine sl & insediato in data
14/01/2013;

CONSIDERATO che f'attuale. Direttore Sanitario Dott. Filippo Muscia ( nominato con delibera
n. 40 denanmmmulu:_ . .
a) regolarmente iscritta nelf'aibo regionale del direttori sanitari come si evince dalla GURS
P.| n.48del 9.11.2012;
b) in possesso dei requisiti di legge perlosvolglrnentodell'lncadcodlchetratladmsl
avince dagil atti gia in possessa di questa ASP;

RITENUTO opportuno, anche per ragioni di continuitd amministrativa, confermare quale
Direttore Sanitario dell'ASPdlEnnailmedeslmolnpommdelraqulsmdlleggo;

DELIBERA
Per ie motivazioni espresse in premessa;
CONFERMARE lincarico di Direttore Sanitario del'ASP di Enna e per i'effetto nominare tale
it Dott. Fliippo Muscia, nato a San Michele di Ganzaria i 28/09/1949, fino all'insediamento del
nominando Direttore Generale.

ERENDERE ATTQ che I Incarico in parola & stato svolto dal dott. Filippo Musciad daila
cessazione del dottor Baldari ad oggl senza soluzione di continuita .

NOTIFICARE il presente atto al Servizio Risorse Umane di questa ASP.

DARE ATTQ che it compenso & dei Direttore Sanitario & quello in atto goduto per | quait &
Prevista per legge ia copertura nel bilancio deli'Asp e che lo stesso come previsto dai D.A.



2605/12 dovra produrre la documentazione comprovante il possesso del requisit entro 15
giomi dalla data della presente.

DARE COMUNICATIONE della presente nomina alf Assessorato Regionale alla Salute come
dallo stesso espressamente richlesto con nota deifufficioc di diretta coilaborazione
deil’Assessore n. 2643 del 10.1.2013.

CONFERIRE al presente atto ia formula della immediata esecutivith al fine di garantire ia
continuitd amministrativa e per ia dovuta comunicazione al'assessorato competente

iL CODH:';\—IISGAl:IO ﬁmﬁm/

L SEGRETARIO VERBALIZZANTE

’ TIVO
Reg Pulco



PUBBLICAZIONE

snmmmwmddmﬂmammmgrmmzmrgﬂwh
copla alialbo della ASP di Enna, sensi Weﬁ- , comma 2, de n® 30/93
a'_ a?‘:ﬂ. .

.

s.m.h., dal 2.0 gEN.ild

L’incaricato PFR DELEGA DEL DIRETTORB AMMINISTRATIVO
, 1L DIRIGENTE U.O.8. AFF. GEN.
(Dott. Carmelo Giarrizzo)
] ' GEN, <13
Notifiesta al Collegio Sindseale il

con nots prot 0% .ceeeeees S

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

' dell’ Assessorato Regionale Sanith ex LR. n° 5/09 trasmesaa in dats prot. °
SIATTESTA a
che I' Assessorato Regionale Sanita: | 4
- MMI’WMMf del
- hp:oumdntol'mullmhmpmwedimenton' del

Delibera diveruta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 deila LR. n° 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

- esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L.R. n° 25/93, cosi come modificato dali’art. 53 delia-
LR. n° 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10gg.dipubblicaziomall’An:o,dal

, 8 GEN. TV

- immediataments esecutiva dal

Enns B,
IL FUNZIONARIO INCARICATO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n°. del
- Modifica con provvedimento n°. del
Enna R,

IL FUNZIONARIO INCARICATO




